
 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
1 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 

Ente aggiudicatore: Università degli Studi di Trento 

Procedura:  Procedura negoziata concorrenziale ME-PAT 

Oggetto: Fornitura Prodotti multimediali 

Codice CIG: 7635321237 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

Numero Operatori economici invitati: 151 (tutti gli operatori economici abilitati al Bando 

ME-PAT “Attrezzature multimediali” alla data di pubblicazione della RDO). 
 
 

 

DENOMINAZIONE Cod. Fiscale 

 

MARTINELLI MICHELE MRTMHL78C02C794F 

 

PALMIERI SERGIO DI PALMIERI LUCA E C 623900222 

 

SANTOS DE OLIVEIRA IVANILDO SNTVLD74M14Z602F 

 

NITIDA IMMAGINE SRL 1474390224 

 G.T.E. ELETTRICA S.N.C. DI PEDROLLI 1112060221 

 SKYPOINT SRL 2120230301 

 VILLOTTI S.R.L. 492710223 

 GRISENTI SRL 1369610223 

 GANANET DI GANARINI STEFANO GNRSFN59P08C372P 

 NICOM SECURALARM SRL 1409710215 

 VIDEO ERRE S.R.L. 2223950227 

 EURSICUR S.R.L. 2075580221 

 SAIDEA S.R.L. 1738120227 

 SIDERA BZ S.R.L. 2610800217 

 DIGITAL OFFICE SRL 1713690228 

 GEST DI BONOMI MARIANO & C. SNC 1334410220 

 AUTOMOTIVE SPECIALIST DI AGOSTINI GSTLSS70R04L378K 

 NORTH SYSTEMS S.R.L. 2128530223 

 MARTINELLI S.N.C. DI LUCA E 621120229 

 ELETTRICA S.R.L. 1229300221 

 GIACCA S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE 1905350227 

 COIMP S.N.C. DI SIGHEL MAURIZIO E C. IN 1095450225 

 TELEGAMMA S.A.S. DI GAMMA DIVIDINO E C. 1201380266 

 BARILARI GINO BRLGNI54P24L162E 

 MAURIZIO LEONARDI LNRMRZ59P22C794J 

 NICOLIS INFORMATICA & SERVIZI S.R.L. 3100270234 

 

DIMENSIONE COMPUTER DI LARCHER 
STEFANO LRCSFN66B01C794Y 

 FLY MUSIC S.A.S. DI MOSCHETTA MICHELE 676720220 

 FLOR INFORMATICA SRL 1294590227 

 PIERRE UFFICIO DI PISONI RENATO PSNRNT62T16L378G 

 TELMEKOM SRL 2621100219 

 MAFFEI SERVICE SRL 1114330226 

 I.D.T. SYSTEM S.N.C. DI BERLANDA MICHELE 1641150220 

 SICURPIU' S.R.L. 1462320225 

16669633  12/03/2019 11:12:56



 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
2 

 AUDIOTEK S.R.L. 2751960218 

 FRIZEN SAS DI DI GIORGIO LUCA & C. 2243150220 

 DIN DIN DI MARCO BONAPACE & C. SAS 667490221 

 DECIMA S.R.L. 4761760281 

 CE.MA. IMPIANTI S.A.S. DI MALFER MIRKO 1681420228 

 T.B.S. DI VIAN CLAUDIO VNICLD67H20A952U 

 ELETTROSOC DI GILMOZZI TARCISIO & C. 1031620220 

 TECHNICAL SERVICES DI VADALA' ROBERTO VDLRRT72M26L378D 

 NETLINE S.A.S. DI CIRESA ALBERTO & C. 1436820227 

 TINDIANI DI TINDIANI DEBORA & C. SAS 1200470225 

 ELETTROREDOLFI SNC DI REDOLFI PIERLUIGI 2139230227 

 OSTI ANTONIO IMPIANTI ELETTRICI SAS 1988050223 

 BIG SYSTEM (BUILDING INTELLIGENT GROUP) 1097290223 

 SUONO E IMMAGINE S.R.L. 1632750384 

 ELECTRONIC SNC DI MORA DAVIDE 1557670229 

 MONFREDINI MARCO MNFMRC72H28L174U 

 ANESI FLAVIO SRL 2402810226 

 ALDEBRA SPA 1170810228 

 

COMPUTER LEARNING SOCIETÀ 
COOPERATIVA 1879850228 

 TECNOBIT S.R.L. 1719980227 

 A&T MULTIMEDIA SRL A SOCIO UNICO 1251540223 

 MPA SOLUTIONS SOCIETÀ COOPERATIVA 1888460225 

 4WD INFORMATICA S.R.L. 1764660229 

 AXIANS SAIV SPA 2341030241 

 LIZARD SRL 1867040220 

 DELTA INFORMATICA S.P.A. 1112330228 

 ACS DATA SYSTEMS S.P.A. 701430217 

 MEDIA DIRECT SRL 2409740244 

 SELETTRA SAS 1148820226 

 GREEN SOCIETÀ COOPERATIVA 2541730210 

 MATICMIND S.P.A. 5032840968 

 EDUTECH S.R.L. 2160210221 

 ELISSE INFORMATICA SAS DI FLAVIO 1801640226 

 GHIRARDINI MAURIZIO E C. SNC 1181820224 

 INCARTA SRL 1913790224 

 ASISTAR S.R.L. 2175660220 

 PC COPY S.R.L. 1903300224 

 MOUSE DI GONER ANDREA GNRNDR71T13B006A 

 STARTUP INFORMATICA SRL 1127650255 

 ALTO GARDA INFORMATICA S.R.L. 2273340220 

 BE@WORK SRL 1724810229 

 CSC SRL 1700170218 

 TEAM DATA SYSTEM SOCIETA' A 2029430226 

 TRENTINO SISTEMI S.R.L. 2155250224 

 ELETTRO D.P.D. SNC DI DIETRE 208310227 

 INTERNODO S.R.L. 2181540226 

 ENGIM S.R.L. 3073740361 

 C.E.A. ELETTRONICA DI CANAL FLAVIO 823220223 

 VOOME NETWORKS S.R.L. O IN BREVE VOOME 6025220960 

 

FACCHINI ARREDAMENTI DI FACCHINI 
ALBERTO FCCLRT74T13A372Q 

 INFOGEST SRL 1599160221 



 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
3 

 NETCOM S.R.L. 1471310225 

 PAMITRON SRL 1016210229 

 PROFEXIONAL S.R.L. 727140212 

 VIDEOGARDA EXPERT SRL 1638470227 

 JAM SESSION SAS 1536750225 

 LINEA GOBBATO SNC 2286070285 

 3 P TECHNOLOGIES S.R.L. 4672050285 

 GULLIVER STUDIO SRL 2199070224 

 MCM S.R.L. 1544920224 

 G.E.G. S.R.L. 1801560168 

 ALMACREA DI ALESSANDRO TOSS TSSLSN71M06H612D 

 PCM ELECTRONICS GMBH/SRL 1223190214 

 MICHELE CIONFOLI S.A.S. 4008540231 

 DMTN S.R.L. 2418110223 

 TOWNET S.R.L. 2135480412 

 D. & C. - DESIGN AND CONSULTING SRL 3224600274 

 LITTERINI SERVIZI MULTIMEDIALI SRL 2487600229 

 MOSAICO S.R.L. 2541060261 

 CAPELLI GIANPAOLO & C. S.N.C. 1382650222 

 BARCO S.R.L. 1803800125 

 FORATO CANCELLERIA S.R.L. 1383950225 

 TECNOITALIA S.R.L. 1308770229 

 I.CO.GE. INFORMATICA S.R.L. 421080227 

 ELETTROCASA S.R.L. 927290221 

 NIPE SYSTEM S.R.L. 1580870226 

 COPY TRENTO S.R.L. 1273280220 

 COMPUTER SYSTEMS MTTVNT63M71L378Q 

 PROFESSIONAL SHOW SPA 1960110243 

 ALLA ROTONDA S.R.L. 610340226 

 GIOCHIMPARA S.R.L. 635430226 

 SEMPREBON LUX SRL 1270420225 

 DEXIT S.R.L 1829680220 

 LEONARDELLI SRL 1384780225 

 AL RISPARMIO SRL 1271520221 

 FORNITURE ELETTRONICHE TRENTINE SNC 1384700223 

 TRENTINO OFFICE SRL 1854170220 

 CARTA COPY DI ROCCHI ROSANNA RCCRNN57L66F728X 

 IDEA COMPUTER, SISTEMI E SERVIZI SNC 2093400642 

 CONEX HZUVNI61A17H612O 

 MYO S.P.A. 3222970406 

 MEDIA PLUS S.R.L. 1960980223 

 FOTO RENSI S.A.S 2256520228 

 TOP OFFICE DALLA PELLEGRINA MASSIMO DLLMSM72T12L378L 

 LA DISCOTECA CENTRO HI-FI DI SAVOIA 1383620224 

 LA PIETRA MUSIC PLANET S.N.C. DI LUIGI 1057200220 

 EHOME ITALIA SERVICE S.R.L. UNIPERSONALE 12470160156 

 PREVOST S.R.L. 10182460153 

 IIRITI SAS DI IIRITI MAURO & C. 1380090223 

 COMPUTER ASSIST AG DI BEATRICI GIORGIO BTRGRG77B27L378E 

 MUSIC SHOW SERVICE NGLLCU80P29L378Z 

 DIGITAL NETWORK SRL 3594130233 

 AVIONIC SERVICE SRL % AVIONIC SERVICE 2860700216 

 E-COMPUTERSHOP SOCIETA' A 2402350223 



 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
4 

 NORDRA SRL 4967390156 

 EDUTRONIC SRL 8834950019 

 DOUBLE A S.N.C. DI CAPPELLETTI ELEONORA 2269560229 

 490 STUDIO S.R.L. 2459810228 

 REKORDATA S.R.L. 5185750014 

 MIO WALTER EREDI DI MIO PAOLO SAS 1345010308 

 ELETTROMEDIA DI ALBERTINI PAOLA LBRPLA66L57L174C 

 DIGICOM S.A.S. DI MICHELAZZI ANDREA 1601250218 

 NEOINFINITY DI GIRARDI GABRIO GRRGBR79B16L378T 

 IBT EUROPE GMBH 4625180262 

 IIRITI S.R.L. 2476200221 

 ALDRIGHETTONI LUIGI DI ALDRIGHETTONI LDRGNN46B02H612Y 

 ABRAM VITTORIO E C. S.N.C. 2123850220 

 

 

Numero Offerte ricevute: 3 

ELECTRONIC SNC di Mora Davide – C.F. 01557670229 

COMPUTER SYSTEMS di Mattarei Valentina – C.F. MTTVNT63M71L378Q 

DMTN SRL – C.F. 02418110223 

 

Provvedimento: Determinazione di aggiudicazione n. 05/DSISTI di data 05.02.2019 

Affidatario: COMPUTER SYSTEMS di Mattarei Valentina – C.F. MTTVNT63M71L378Q 

Importo a Base di gara: € 21.500,00 

Importo di aggiudicazione: € 21.280,70  

Riferimenti: Ufficio Acquisti – Divisione Gare Appalti e Acquisti – Direzione Pianificazione 

Approvvigionamenti e Amministrazione – Via Rosmini, 70 - Trento - Tel. 0461-281271 

 
 
Trento, 12 marzo 2019 
 

La Dirigente 
Dott.ssa Elisabetta Endrici 

 
Documento firmato digitalmente 

(ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
Digitale e normativa connessa) 

 
 
 


